
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α’ 
------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr/  
Πληροφορίες: Α. Δρεμέτσικα 
Τηλέφωνο: 210-3442703 
FAX: 210-3442098 
email: dremetsika@minedu.gov.gr 

           
            
 
 
 
              Μαρούσι,   15 -  6 -  2017 
            Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
                Φ.253.1/ 100802  /Α5 
 
 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
                                          

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων Ειδικών Μαθημάτων και κατανομή υποψηφίων 
έτους 2017 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της περ. β΄ της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση 
των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 188-Α’). 
2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 193). 
3. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 42 του ν. 4351/2015 «Bοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες 
διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 164). 
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 6 της με αριθ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ 1538 Β’/2002). 
5. Τα με αριθμ. πρωτ. Φ.26/9025/8-6-2017 και 15057/8-6-2017 έγγραφα των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής και Κεντρικής Μακεδονίας 
αντίστοιχα. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

 
Αποφασίζουμε: 

 
Ορίζουμε κατά ειδικό μάθημα τα παρακάτω Εξεταστικά Κέντρα (Ε.Κ.) Ειδικών Μαθημάτων έτους 
2017 και κατανέμουμε τους υποψηφίους για εξέταση σε καθένα από αυτά ως ακολούθως:  
 
 
Α. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικών Μαθημάτων «ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ» και «ΓΡΑΜΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ» 
 
α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα 
εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 57ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Αστραπόγιαννου 3 και Βολανάκη, Τ.Κ. 
11526 – Αθήνα - Ερυθρός Σταυρός) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Γ Ι.  

2. Στο Ε.Κ. του 1ου ΕΠΑΛ Αθηνών (οδός Αχιλλέως 37-41 και Μυλλέρου, Τ.Κ. 10436 - Αθήνα - 
Μεταξουργείο) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΓΚ μέχρι και ΖΗ. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dremetsika@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΧΨΛ4653ΠΣ-ΕΚΘ



 2 
3. Στο Ε.Κ. του συγκροτήματος του 1ου Γενικού Λυκείου Χαλανδρίου – 1ου Γυμνασίου 
Χαλανδρίου (οδός Διονύσου 20 και Καλλισπέρη, Τ.Κ. 152 34 - Χαλάνδρι) όσοι το επώνυμό τους 
αρχίζει από ΖΙ μέχρι και Κ. 

4. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Αμαρουσίου (Λ. Κηφισίας 213, Τ.Κ. 151 24 - Μαρούσι) όσοι 
το επώνυμό τους αρχίζει από Λ μέχρι και Μ. 

5. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Αγίου Δημητρίου (οδός Στρ. Παπάγου 23, Τ.Κ. 17343, Άγιος 
Δημήτριος) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ν μέχρι και Ρ. 

6. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Καλλιθέας (οδός Ελευθερίου Βενιζέλου 175, Τ.Κ. 176 73 - 
Καλλιθέα) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Σ μέχρι και Ψ. 
 
β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 
Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην 
ΑΘΗΝΑ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 16ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Πανόρμου και Λαρίσης 47, Τ.Κ. 11524 – 
Αθήνα - Αμπελόκηποι) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΔΗ. 

2. Στο Ε.Κ. του 7ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Πρατίνου 19, Τ.Κ. 11634 - Αθήνα - Παγκράτι) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΔΙ μέχρι και ΜΑΝ. 

3. Στο Ε.Κ. του συγκροτήματος του 1ου Γενικού Λυκείου Παπάγου – 1ου Γυμνασίου Παπάγου 
(οδός Κύπρου 4, Τ.Κ. 15669 - Παπάγου) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΑΡ μέχρι και ΠΟ. 

4. Στο Ε.Κ. του Γενικού Λυκείου Καλλίπολης (οδός Μαρίας Χατζηκυριακού 27, Τ.Κ. 18539 - 
Πειραιάς) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΠΡ μέχρι και Ψ. 
 
γ) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, 
Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου 
τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 14ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Θεμιστοκλή Σοφούλη 13 και Γεωργίου 
Παπανδρέου, Τ.Κ. 54655 - Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Η. 

2. Στο Ε.Κ. του 30ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Στρατηγού Γενναδίου 53, Τ.Κ. 54250 
- Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Θ μέχρι και ΜΑΚ.  

3. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Καλαμαριάς (οδός Μ. Αλεξάνδρου και Αν. Θράκης, Τ.Κ. 
55134 - Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΑΛ μέχρι και ΠΑ.  

4. Στο Ε.Κ. του 3ου Γενικού Λυκείου Ευόσμου (οδός Παπάγου και Θεοδώρας, Τ.Κ. 56224 - 
Εύοσμος Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΠΕ μέχρι και Ω. 

 

Β. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος ξένης γλώσσας «ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ» 
 
α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, 
Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα 
εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του 
επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 18ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (Λ. Ιωνίας και Ρως 8, Τ.Κ. 11144 - Αθήνα - Άνω 
Πατήσια) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΚΑΡ. 

2. Στο Ε.Κ. του 5ου Γενικού Λυκείου Ηλιούπολης (Λ. Βουλιαγμένης 525, Τ.Κ. 16341 - Ηλιούπολη) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΚΑΣ μέχρι και Ν. 

3. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Παλαιού Φαλήρου (οδός Τερψιθέας 35, Τ.Κ. 17563 - Παλαιό 
Φάληρο) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ξ μέχρι και Ψ. 

    

ΑΔΑ: 7ΧΨΛ4653ΠΣ-ΕΚΘ



 3 
β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, 
Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου 
τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 20ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Κλεάνθους 30, Τ.Κ. 54453 - 
Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Κ. 

2. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Συκεών (οδός Επταπυργίου 150, Τ.Κ. 56626 - Θεσσαλονίκη) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Λ μέχρι και ΠΑ.    

3. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Ευόσμου (οδός Νεμέας και Θάλειας, Τ.Κ. 56224 - 
Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΠΕ μέχρι και Ψ.    

 

Γ. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος ξένης γλώσσας «ΓΑΛΛΙΚΑ» 
 
α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, 
Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα 
εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του 
επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 9ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Τρώων 2, Τ.Κ. 11851 - Αθήνα -Θησείο) όσοι 
το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΔΙ.  

2. Στο Ε.Κ. του 16ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Πανόρμου και Λαρίσης 47, Τ.Κ. 11524 – 
Αθήνα - Αμπελόκηποι) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΔΟ μέχρι και Λ. 

3. Στο Ε.Κ. του 18ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (Λ. Ιωνίας και Ρως 8, Τ.Κ. 11144 - Αθήνα - Άνω 
Πατήσια) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Μ μέχρι και ΠΑ. 

4. Στο Ε.Κ. του 9ου Γενικού Λυκείου Περιστερίου (οδός Πελασγών 42, Τ.Κ. 12135 - Περιστέρι) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΠΕ μέχρι και Ψ. 
 
β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, 
Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου 
τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 3ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Αποστόλου Παύλου 28, Τ.Κ. 54634 - 
Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Μ. 

2. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Σταυρούπολης (οδός Ιθάκης - όρια Ευόσμου, Τ.Κ. 56431 - 
Σταυρούπολη Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ν μέχρι και Ψ.  

 

Δ. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος «ΑΡΜΟΝΙΑ» 
 
α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, 
Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα 
εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του 
επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 10ου Γενικού Λυκείου Περιστερίου (οδός Ιωαννίνων 82, Τ.Κ. 12137 - Περιστέρι) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Λ. 

2. Στο Ε.Κ. του 5ου Γενικού Λυκείου Πετρούπολης (οδός Κωνσταντινουπόλεως 15-17 (1η 
είσοδος) και Ηροδότου και Μυτιλήνης (2η είσοδος), Τ.Κ. 13231 - Πετρούπολη) όσοι το επώνυμό 
τους αρχίζει από Μ μέχρι και Ψ. 
 

ΑΔΑ: 7ΧΨΛ4653ΠΣ-ΕΚΘ



 4 
β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, 
Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου 
τους. 

1. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Ικτίνου 5, Τ.Κ. 54622 - Θεσσαλονίκη) 
όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΜΠ. 

2. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Σταυρούπολης (οδός Παπανικολή 42, Τ.Κ. 56430 - 
Σταυρούπολη Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΥ μέχρι και Ψ. 

 

Ε. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος «ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 
ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ» 
 
α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, 
Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα 
εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής Εξεταστικά Κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του 
επωνύμου τους. 

1. Στο Ε.Κ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – αίθουσα «Jacqueline de 
Romilly» (Α. Παπανδρέου 37, Τ.Κ. 15180, Μαρούσι), παράρτημα του Ε.Κ. του 6ου Γενικού 
Λυκείου Αιγάλεω, όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΜΟ. 
 

2. Στο Ε.Κ. του 5ου Γενικού Λυκείου Νέας Ιωνίας (οδός Εμμανουήλ Παππά 6 και Φιλελλήνων, 
Τ.Κ. 14234 - Νέα Ιωνία) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΠ μέχρι και Ψ. 
 
β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής 
Μακεδονίας, Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν 
στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Νεάπολης (Στρατόπεδο Στρεμπενιώτη, 
Τ.Κ. 56701 - Νεάπολη Θεσσαλονίκης).    
 
 
ΣΤ. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος ξένης γλώσσας «ΙΤΑΛΙΚΑ» 
 
α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου 
Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Νέας Σμύρνης (οδός 
Νικομηδείας 7- 9, Τ.Κ. 17124 - Νέα Σμύρνη). 
 
β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής 
Μακεδονίας, Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν 
στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 15ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Καρόλου Ντηλ 24, 
Τ.Κ. 54623 - Θεσσαλονίκη). 

 

Z. Εξεταστικά Κέντρα Ειδικού Μαθήματος ξένης γλώσσας «ΙΣΠΑΝΙΚΑ» 
 
α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου 
Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο Ε.Κ. του Προτύπου Γενικού Λυκείου Ιωνιδείου 
Σχολής Πειραιά (οδός Σωτήρος Διός 17, Τ.Κ. 18535 - Πειραιάς). 
 
β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής 

ΑΔΑ: 7ΧΨΛ4653ΠΣ-ΕΚΘ



 5 
Μακεδονίας, Κεντρικής Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν 
στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 32ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Καρδίτσας 1Α και 
Λευκωσίας, Τ.Κ. 54249 - Θεσσαλονίκη).     
 
 
 
                                             
 
                                                                                                    Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
                                                                           ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 

Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (με την παράκληση να ενημερωθούν όλα τα 
Λύκεια της αρμοδιότητάς τους)   
 
 
 

Εσωτερική Διανομή:   

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
3. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης  
4. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
5. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Α΄   

ΑΔΑ: 7ΧΨΛ4653ΠΣ-ΕΚΘ


		2017-06-15T16:14:19+0300
	Athens




